[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 24/2026Requerimento Nº 24/2026

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS, CRONOGRAMA DE PINTURA DA SINALIZAÇÃO DE SOLO NAS VIAS QUE FORAM PAVIMENTADAS RECENTEMENTE, A FIM DE FACILITAR O TRÂNSITO DE MOTORISTAS E PEDESTRES E REDUZIR O RISCO DE ACIDENTES DO LOCAL.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO informações junto a secretaria de Obras, sobre o cronograma de pintura da sinalização de solo nas vias que foram pavimentadas recentemente, a fim de facilitar o trânsito de motoristas e pedestres, além de reduzir o risco de acidentes no local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de janeiro de 2026

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png